:;:= Seu Crustulum triquetrum, nostris
Echaude, alias Cornudeau et Cornuyau.
Lit. remiss, ann. 1408. in Reg. 163.
Chartoph. reg. ch. 229 : Icelle Ysabeau,
demourant a Montpelier,... de la fenestre
de son hostel va appeller une fille... por-
tant deux pains et deux eschaudez ou Cor-
nudeaux. Alise ann. 1456. in Reg. 183. ch.
160 : Deux ou trois pelits pains blancs ou
Cornuyaux. Vide infra Cuneus 3.

:": 3. CORNUTA, Piscis marini genus.
Tract. MS. de Piscibus cap. 103. ex Cod.
reg. 6838. C : Cornuta a nostris malar-
mat, a Liguribus malearmata per anti-
phrasim vocatur. a Romanis forchato et
pesce forcha a duobus cor nib us nomi-
nator.

1 CORNUTERIUS, Fabricator opuscu-
lorum corneorum, Ouvrier en Come. Re-
censetur inter varies artifices et sodales
Confratriae Nativitatis B. M. Virginis
inslilutae in Ecclesia B. M. Deauratae.

* CORNUTI MILITES, videntur Car. de
Aquino in Lex. milit. appellati ab Am-
raiano lib. 31. qui in exercitus cornu
censentur vel merenl: Tribunum scuta-
riorum cum suis Cornutisque, ut aliis pe-
ditum numeris castra ponentem assiliunt.

« CORNUTUM, Vasis genus, Occit.
vulgo Cournudo, quo in vindemiis ulun-
tur ad vinum a cupa in dolia transfe-
rendum. CharlaLeudar. minut. Carcass.
MSS.: Item de paribus semalium et Cor-
nutorum, ununi obolum. Vide supra Cor-
nuda.

1 1. CORNUTUS, Curruca. Concil. Mexi-
can, ann. 1585. inter Hispanica torn. 4.
pag. 311 : Idemque servetur cum quis
hsec convicia et opprobria, quse majora
sunt conjecerit, ilium Sodomitam, Prodi-
torern, Hsereticum, aut eo convicii genere,
quod vulgus Cornutum, appellando.

* 2. CORNUTUS, Episcopus a mitra,
quse episcopis propria est, sic appella-
tus. Vide supra Comulatus. Chron.Henr.
de Blancforde pag. 80 :

Nostri Cornuti sunt consilio quasi rauti,
Et quia non tuti, nequeunt serraonibus uti ;
Sunt quasi oonfusi, decreto legis abusi.
Sic peril ecclesia, juris et ipsa via.

;;;: 3. CORNUTUS , Monetae Francicae
aliarumque regionum species , Gall.
Cornu,a forma cornuta sic dicta. Charta
ann. 1214. mense Febr. in Tabul. Loci
reg. : Ego Odo archidiaconus de Sancerio
notum facio,... quod Steplianus Feneuns
et Alardis ejus uxo'r... vendiderunt in
perpetuum Arnulpho, quondampresbitero
de Aziaco, quamdam vineam... pro xxij.
libris Cellensium Cornulorum pacifice
possidendam. Charta ann. 1327. in Reg.
66. Chartoph. reg. ch. 715 : De dlcto nos-
tro reg no extrahi fecerunt... decem sacos
Parisiensium Cornutorum ponderantes
nongentas marchas. Stat. ann. 1332. torn.
2. Ordinal, reg. Franc, pag. 87. art. 12 :
Que nulles mittez doubles, Cornuz, ester-
lins, ne nulles autres rnonnoyes, faites
hot's de nostre rouaume,n'aient nul cours,
etc. Charta pro civil. Montisdomae ann.
1348. in Reg. 199. ch. 342 : Item quod